3) Procedura di aggiudicazione : procedura aperta; 

4) Criterio di scelta dell’offerta migliore : il prezzo più basso ai sensi degli 

artt. 81 e 82 D.Lgs. 163/2006; 

5) Calcolo del valore stimato dell’appalto : il valore dell’appalto è stimato 

in € 45.000,00 (diconsi euro quarantacinquemila/00) oltre I.V.A. Tale stima è 

stata effettuata sulla base del numero complessivo (n° 5.000 circa) delle 

buste paga conglobanti le stesse prestazioni del servizio oggetto della 

presente gara in favore del personale impiegato nell’attività di prevenzione e